中国香料香精化妆品工业协会文《】 '匕
0111113. ^3800131:1011 0^ ？ 1218̂ 211106 1̂ 1̂0̂111： &11(1 00811161；10 111(111511:165

香化协字【2015】37号

关于开展"走进贵州一香化行业爱心书包

公益活动"的通知

各有关单位:

自4月8日协会发出"走进贵州一香化行业爱心书包公

益活动"（以下简称"爱心书包公益活动"）的预通知后，得

到了广大会员企业的积极响应和热情参与。

在5月26-27日召开的七届六次理事长办公会上，协会

秘书处向参会代表就该项活动的开展情况进行了汇报。现根

据七届六次理事长办公会的相关决议，协会决定正式启动爱

心书包公益活动。为此，对相关事宜通知如下：

一、 "爱心书包公益活动"实施地点

贵州省齡南布依族苗族自治州蒸波县的相关小学

(由萘波县政府有关部门根据企业参与的情况，与协会商议

后决定爱心书包的具体分配地点和方式）

二 、 "爱心书包公益活动"具体形式―

，爱心书包由协会统一定制，书包上将印制协会1080和

认购企业的1080；爱心书包由书包、文具盒、铅笔、橡皮、

卷笔刀、套尺和作业本〔4本二2大^2小）组成，书包认购定

价为100元 7个。

同时，认购企业可以根据企业自己的情况，放入适当的

企业产品（建议放入实用性较强的产品，如护手霜、洗手液

等）。

三、"爱心书包公益活动"参与范围

参与范围：协会的全体会员企业。 1

依据自愿的原则，由会员企业认购"爱心书包"捐赠数

四、"爱心书包公益活动"开展步骤

1、请意欲参加"爱心书包公益活动"的企业在认真填

写附表"爱心书包认购表"后，提交至协会秘书处；在填写

认购表时，请注意信息填写的完整

认购表提交的截止日期为6月15日。

2、请提交完认购申请表的企业将相关的费用汇入协会

账户（开户行：中国工商银行东长安街支行，账号：

0200053409014400301；请注明爱心书包公益活动费用），并

司时向协会秘书处提交印制在爱心书包上的企业1080 〔或企

名称

费用汇入和提交企业1080的截止日期为6月30日。

3、协会秘书处将根据企业的认购情况，统一定制爱心

书包，在捐赠仪式上转交给贵州省龄南布依族苗族自治州^

波县政府相关部门。

^ 4、爱心书包的捐赠仪式初步定于10月份举行，协会秘

书处与企业相关人员参加（参与认购的企业可最多派两人参

加；出席仪式人员的交通等费用企业自理，在翥波县活动的

费用由协会负责）。

同.时，协会秘书处还将邀请中央主流媒体对"爱心书包

公益活动"予以全程报道。

有关"爱心书包公益活动"的相关事宜，请与协会秘书

处下述部门和人员联系：

综合信息部 冯锐（珏-腿丄^::?，"^^:？!"(：丄.。"呂）

电话010-67663035 传真：010-67626799